8月20日KNOCK OUT vol.4 神童・那須川天心参戦！
株式会社ブシロード（本社：東京都中野区、代表取締役社長：木谷高明）は、株式会社キックスロード（代表取締役
社長：花澤勇佑）が主催するキックボクシングイベント KNOCK OUT vol.4に神童・那須川天心選手が参戦、さらには
新日本キックボクシングより緑川創選手、重森陽太選手の参戦が決定したことをご報告いたします。
報道関係の皆様におかれましては、ぜひ本情報をお取り扱いいただけますよう、お願い申し上げます。

★PRESS RELEASE★

2017年6月19日(月)
株式会社キックスロード

報道関係各位

神童・那須川天心がKNOCK OUTに半年ぶりの登場！！

KNOCK OUT vol.0ではムエタ
イ王者をバックスピンキックでKO、
vol.1では元ボクシング世界王者
アムナットにパンチでKOと衝撃を
与えてきた那須川天心が
KNOCK OUTに半年ぶりの参
戦！果てして今回はどんな闘いを
みせるのか？

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

そして業界最強の呼び声高い新日本キックボクシン
グからアンディ・サワーやムエタイゴリラ・T-98からも勝
利しているグリーンモンスター緑川創、現役大学生で
あり日本フェザー級王者の重森陽太の参戦が決
定！そして重森陽太の対戦相手にはKNOCK
OUT vol.1で森井洋介と死闘を繰り広げた逆境ス
ピリット・村田裕俊との対戦が決定！

mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/

★PRESS RELEASE★

2017年6月19日(月)
株式会社キックスロード

報道関係各位

大会情報、記者会見の模様など詳しくはKNOCK OUT公式サイトをご確認ください。

http://www.knockout.co.jp/
Twitter https://twitter.com/kb_knockout

※ご紹介いただく際は、権利表記として上記の記入をお願いします。
© KNOCKOUT All Rights Reserved.

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社キックスロード 担当：花澤・西條
〒164-0011 東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル1階
TEL：03-4500-4840
MAIL:info@knockout.co.jp URL:http://www.knockout.co.jp/

重森陽太
1995年6月11日生まれ 177cm 伊原道場稲城支
部所属
22戦17勝(8KO)2敗3分
第9代日本フェザー級王者
Twitter
https://twitter.com/yota0611
Instagram
https://www.instagram.com/yota0611/

緑川創
1986年12月13日生まれ 171cm 藤本ジム所属
57戦38勝(16KO)10敗7分2無効試合
第8代日本ウェルター級王者
Twitter
https://twitter.com/tsukuru5102
BLOG
http://www.diamondblog.jp/official/green_man/

「KNOCK OUT vol.4」大会概要

日時 2017年8月20日（日） 開場16:00 開始17:00

会場
大田区総合体育館
〒144-0031 東京都大田区東蒲田1−11−1 チケット絶賛発売中！

「KNOCK OUT vol.5」大会概要

日時 2017年10月4日（水） 開場18:00 開始19:00

会場
後楽園ホール
〒112-0004 東京都文京区後楽１丁目３−６１

http://www.knockout.co.jp/
https://twitter.com/kb_knockout
mailto:info@knockout.co.jp
http://www.knockout.co.jp/
https://twitter.com/yota0611
https://www.instagram.com/yota0611/
https://twitter.com/tsukuru5102
http://www.diamondblog.jp/official/green_man/

	スライド番号 1
	スライド番号 2